illius: l.b(lla: eius: Cb	67) nocissinmul: JI.0	6á) iuquit: Ruin.

60) Jlatlh. XVI, 19.	70) praesrriptttm: ('ab; Lnc. XIV, 11. ; h'rclrs. 11I, 20.;

I. 1'eh •. V, 5. 71) reputeums: nac.' 721 duxilnus: LCbc 73) iuvitanda: (1a:

invitandlnu: Cc; iulitautl:ua: (la 74) celsitudu: (1111L' Ruiu. 75) unilatcul :

Cab iluia. 76) memin inrns : 1,3101c.

13*
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CAP. VII.'

Ordinatus per I'apam non per hoc oximitur a. iurisdictione sui episcopi.

Idem episcopo Florentino2.

Per tuas nobis literas i-intimasti, quod, quum aliqui ec-

c•lesiae liomanae srrbrliaenni praelationes in toa dioecesi asse-

gruzntur•, pro quibus tibi tenentaar obedientiam exhibere, si guando

cr.igenle justitas te eontigerit exercere in ipsos 3 ecclesiasticam

disciplinan?, al/ subdiacnnatus privileginm allegantes, ea se as-

serunt non teneri- 1 , ac si per huiusmodi subdiaconatus officium ab

obedientia, qua tibí lerienlur, ratione obtenti bencficii sizzt exempti.

super quu Postulasti per sedis apostolicae oraculum edoceri,
utrum quis 5 per(' ordinenl subdiaconatus 7 , a Romano Ponti-

fice susceptum, a debita tibi reverentia subtrahatur? Ad
guod tibi s " breviter respondemus, quod, etsi decens sit, ut
illis [specialiter], quantum convenit, a te ínter alios tibi sub-
ditos'' deferatur, quos benignitas apostolica collatione ipsius
ordinis honoravit, per eanl l° lamen ab obedientia, quam
alias tibi debcnt, minime absolvuntur. [Dat. Ronzae ap. S.

PetuniaVIL Id. •Ipr, ;lo. 11. l206.] •

CAP. VIII.'

t;uando de obedientia vel subieetione agitur, nihil attentari debet in
praciudicium rei, vel possessoris non citatf.

idenl Constantinopolitanc Patriarchae2.

Inter quatuor '̂  animalia 3 quae in medio sedis et circuito

dos describunttn • , facies aquilae ab Fzechiele desuper ipsorum

yucrtuor merrzoralur, quia inter quataun • patriarchales ecclesias,

:Intindienarrz, Alea-andrinanz, Hierosolymitazzarn, Constantinu-

pslitczum, quae per aniarzalia supradicta szgnantur, g •uas aposto-

licci sedes in medio hcabens quast filias anzplectitzar speciales, eui

eacdem sunt in circuito quasi fanaulae obsequentes, ipsa Constan-

tarwpolitana post aposinlicanz sedenz excellentia praeeminet digni-

patis, ad culos e.c•altationenz tanto libentius adspiramus, quanto

ipsam tamizarla launoa•abilius membruuz sacrosanctae Romanae

ecclesiae arctius anaplexantes, ipsius auxilio temporibus istis

emulen', amplios aaoscinstas índigere, ac toas, gazi eídent Domino

lr;;ponente praeesse dignosceris, petitiones libentius promovere